

Dodávateľ: _____ ICO:10698833 IC DPH: SK1020660432 BISTIKA Valter - TERRA VARI SERVIS Rožňavská 72 045 01 Moldava nad Bodvou Bankové spojenie VUB Košice Centrum Číslo účtu: 216441542/0200 DIČ: 1020660432 Zapísaný OU Košice okol. ŽR č.806-5528		Odberateľ: _____ IČO 35544031 ZAKLADNA SKOLA S MAT. SKOLOU POPROC Skolska 3 044 24 POPROC Miesto podn.: POPROC Účet: 0/	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 16.05.2013 Dátum vyhotovenia: 16.05.2013 Dátum splatnosti: 30.05.2013	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje vás za prevedenu opravu krovinorezu FS-120 STIHL nasledovne :

0942	Vložka cievky A-30,40	20%	1	ks		9.167	11.00	11.00
2053	Vedenie nahonu FS-120	20%	1	ks		15.342	18.41	18.41
1407	Pruzina fajky STIHL	20%	1	ks		0.775	0.93	0.93
0939	Fajka sviecky FS-400,STIHL	20%	1	ks		4.067	4.88	4.88
1530	Bowden plynu FS-120,400 st	20%	1	ks		17.008	20.41	20.41
1433	Skrutka napinacia	20%	1	ks		1.942	2.33	2.33
1136	Priechodka	20%	1	ks		5.642	6.77	6.77
0021	Benzin TECHN.	20%	0.5	lt		2.333	2.80	1.40
0183	Benzin NATURAL MIX	20%	0.5	lt		1.333	1.60	0.80
001	Servisne prace	20%	1.5			15.000	18.00	27.00

Doklad: 69521 zo dňa: 16.05.2013 Spolu za doklad: 93.93

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	78.27	15.66	93.93
Spolu:	78.27	15.66	93.93
		Základ dane:	78.27
SUMA NA ÚHRADU			93.93 EUR
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk		Prepočet na SKK	2,829.70 Sk

Ďakujeme Vám za nákup.

Za každý deň omeškania účtujeme úrok z omeškania 0,1% z dlžnej sumy.

Predajňa: BISTIKA Valter - TERRA VARI
Rožňavská 72

Vyhotovil: Správca systému

045 01 Moldava nad Bodvou

Z 5 s MS POPROC

16.5.2013

112

RS

